
i Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203. DIČ: CZ00064203 

Úsek provozné-technický, Odbor ústředních skladu

PP/4151841/22

FN MOTOL

Objednávka zboží
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol 

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3. přízemi, sklad nábytku

a služeb č. PP/4151841/22 OČ
Dodavatel ICO: 25922378, DlC: CŽ25922378

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí

Obchodní případ:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystavení: 22 11 2022 
Dodací lhůta: 4 týdny
Číslo VZ: T004/22V/00012545 
Dle cenové nabídky:
Smlouva číslo: Id

Objednáváme u Vás: Množství

1 křeslo kancelářské Destiny - ekokůže šedá - „ ks
vzor 5

Žádanka. 135262/81/4 Požadoval: NS/AS:

2 křeslo relaxační k pohovce BE-1, koženka 
Holý meru'nková - vzor 4

Žádanka: 120166/81/4 Požadoval: NS/AS:

3 sedací souprava VELA 2/míst+1/míst - 
koženka oranž. SL 24 -vzor3

Žádanka: 118912/81/4 Požadoval: NS/AS:

4 3-dilná sada konferenčních stolků KS-3D2 
ořech královský - vzor 2

Žádanka: 118912/81/4 Požadoval: NS/AS:

5 křeslo kancelářské Hudson ekokůže černá - 
vzor 1

Žádanka: 118912/81/4 Požadoval; NS/AS:

Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
vč. DPH

Cena celkem 
bez DPH

%
DPH

Cena
vč

celkem
DPH

3 990.0000 4 827,90 7 980.00 21 9 655,80

2147/40 Urologická klinika 2. LF UK a FN Motol - NIPEZ 39111000-3

2 ks 10290,0000 12 450.90 20 580,00 21 24 901,80

2128/01 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární NIPEZ 39111000-3

1 ks 26580,0000 32 161,80 26 580,00 21 32 161.80

2128/01 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární NIPEZ: 39113200-9

1 ks 5 990.0000 7 247,90 5 990,00 21 7 247,90

2128/01 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární NIPEZ 39121000-6

1 ks 4 970.0000 6 013,70 4 970,00 21 6 013.70

2128/01 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární NIPEZ 39111000-3

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 79 981,00
cena včetně dopravy a montáže

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech Děkujeme

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnujicl zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo 
PP/4151841/22, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem sl vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv 
v sbuladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb , o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

A~ ^ 4
Akceptováno:

Bankovní spojení: strana 1 /1


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4151841-22.jpg

